MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 014/2013
SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

8ª Chamada

A  Pró-Reitora  de  Graduação/PROGRAD  e  o  Pró-Reitor  de  Administração  e
Finanças/PROAD, no uso de suas atribuições legais, convocam os candidatos classificados em 8ª
chamada no Processo Seletivo – Edital nº 014/2013, de seleção de estagiários, para preenchimento
de vagas disponíveis na UFG, abaixo relacionado, para comparecerem ao Local do Estágio para
confirmação de ocupação da vaga.

Os candidatos convocados  deverão comparecer ao Local do Estágio, no período de 04 a 06
de setembro de 2013, munidos da documentação: Formulário de Cadastro; Termo de Compromisso
(3 vias originais); Plano de Atividades (3 vias originais) e Comprovante de Matrícula (original),
devidamente  assinados  e  carimbados.  Os  formulários  supracitados  estão  disponíveis  no  sítio
www.prograd.ufg.br, menu “Estágios” e submenu “Formulários”.

Goiânia, 03 de setembro de 2013.

Prof.ª  Sandramara Matias Chaves Prof. Orlando Afonso Valle do Amaral
Pró-Reitora de Graduação Pró-Reitor de Administração e Finanças

Campus Samambaia – Prédio da Reitoria
Caixa Postal 131
74.001-970 – Goiânia – GO

Fone: 62 3521-1070  Fax: 62 3521-1162
www.prograd.ufg.br - E-mail: prograd@prograd.ufg.br

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

CENTRO DE SELEÇÃO

RELAÇÃO DE CONVOCADOS EM OITAVA CHAMADA

UNIDADE SUBÁREA INSCRIÇÃO NOME CURSO NOTA FINAL

BIBLIOTECA SETORIAL 1318000259 IGOR FERNANDES DE ALENCAR 7.50
1

CENTRO DE ENSINO E PESQUISA
APLICADA À EDUCAÇÃO - CEPAE

HISTÓRIA – LICENCIATURA E
BACHARELADO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

CENTRO DE SELEÇÃO

RELAÇÃO DE CONVOCADOS EM OITAVA CHAMADA

UNIDADE SUBÁREA INSCRIÇÃO NOME CURSO NOTA FINAL

ARQUITETURA 1318000617 7.72

ARQUITETURA 1318000619 MARINA DOSSA 7.54

ENGENHARIA ELÉTRICA 1318000513 MARCELO VINÍCIUS DE PAULA ENGENHARIA ELÉTRICA 6.10

ENGENHARIA ELÉTRICA 1318000510 REGES CARDOSO URIAS ENGENHARIA ELÉTRICA 6.02

ENGENHARIA ELÉTRICA 1318000170 IGOR VENCIO PERES ENGENHARIA ELÉTRICA 5.92

1318000471 ENGENHARIA MECÂNICA 7.24
6

CENTRO DE GESTÃO DO ESPAÇO
FÍSICO - CEGEF

MARINA BERNARDES
MARANHAO SA

ARQUITETURA E
URBANISMO

CENTRO DE GESTÃO DO ESPAÇO
FÍSICO - CEGEF

ARQUITETURA E
URBANISMO

CENTRO DE GESTÃO DO ESPAÇO
FÍSICO - CEGEF

CENTRO DE GESTÃO DO ESPAÇO
FÍSICO - CEGEF

CENTRO DE GESTÃO DO ESPAÇO
FÍSICO - CEGEF

CENTRO DE GESTÃO DO ESPAÇO
FÍSICO - CEGEF

ENGENHARIA
MECÂNICA

MARCELO AUGUSTO TOLENTINO
SOYER BARBOSA

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

CENTRO DE SELEÇÃO

RELAÇÃO DE CONVOCADOS EM OITAVA CHAMADA

UNIDADE SUBÁREA INSCRIÇÃO NOME CURSO NOTA FINAL

1318000005 5.80
1

CENTRO DE INFORMAÇÃO,
DOCUMENTAÇÃO E ARQUIVO -

CIDARQ
ORGANIZAÇÃO DE

ARQUIVOS
KHETTEMILHER ALVES
RODRIGUES SAMPAIO

HISTÓRIA – LICENCIATURA E
BACHARELADO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

CENTRO DE SELEÇÃO

RELAÇÃO DE CONVOCADOS EM OITAVA CHAMADA

UNIDADE SUBÁREA INSCRIÇÃO NOME CURSO NOTA FINAL

1318000236 DIREITO 7.66

1318000516 DIREITO 7.33
2

CENTRO DE RECURSOS
COMPUTACIONAIS - CERCOMP

SECRETARIA
ADMINISTRATIVA

ADAMNY STEPHANNY NERY
GALVÃO

CENTRO DE RECURSOS
COMPUTACIONAIS - CERCOMP

SECRETARIA
ADMINISTRATIVA

FERNANDO GABRIEL ALVES
PEREIRA

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

CENTRO DE SELEÇÃO

RELAÇÃO DE CONVOCADOS EM OITAVA CHAMADA

UNIDADE SUBÁREA INSCRIÇÃO NOME CURSO NOTA FINAL

FACULDADE DE ENFERMAGEM - FEN NENHUMA SUBÁREA 1318000059 7.03

FACULDADE DE ENFERMAGEM - FEN NENHUMA SUBÁREA 1318000397 JULLYANY TOMÁS RODRIGUES 6.87
2

HUDSON HENRIQUE DE SOUZA
LOPES

ENGENHARIA DE
COMPUTAÇÃO

COMUNICAÇÃO SOCIAL –
RELAÇÕES PÚBLICAS

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

CENTRO DE SELEÇÃO

RELAÇÃO DE CONVOCADOS EM OITAVA CHAMADA

UNIDADE SUBÁREA INSCRIÇÃO NOME CURSO NOTA FINAL

PLANETÁRIO - PLANETÁRIO NENHUMA SUBÁREA 1318000225 BISMARCK CORREA DE SOUSA GEOGRAFIA LICENCIATURA 5.50
1

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

CENTRO DE SELEÇÃO

RELAÇÃO DE CONVOCADOS EM OITAVA CHAMADA

UNIDADE SUBÁREA INSCRIÇÃO NOME CURSO NOTA FINAL

1318000624 CLEITON JOSE COSTA SANTOS 7.00
1

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO -
PROGRAD

COORDENAÇÃO GERAL
DO PIBID

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS –
LICENCIATURA

	8aChamada
	8a chamada ed 014-2013.pdf
	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO